



گروه‌ها

تاریخ ۱۰/۳/۵۹

طی ۹ ساعت نبرد بخش بزرگی از یک ستون ارتشی کامیاران:

منهدم گردید و یک هلی کوپتر سرنگون شد.

بانده: روستاها پیمان زیرمباران هلی کوپتر با قرار دارند.

اشنویه: درگیری‌های شدیدی در منطقه مرکو جریان دارد.

قصه‌ی جز فریب آنان روانه ساختنشان برای کشتار خلق کرد و نابودی خودشانند آرید.

سرکوهگران که در نبرد بانه ورود ردها پیشمرگان کاری از پیش نبردند و حشمانه روستاهای منطقه راه آتش کشیدند، فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی خوب میدانند که پیشمرگان در کوه آرهابا مستقر هستند، اما وقتی هلی کوپترها پیمان در برابر آتش ضد هوایی پیشمرگان قرار میگیرند، وحشی گروه گروه جت‌ها زنی را که در این محل پناه داده میکنند در اسارت پیشمرگان می‌بینند، از آنجا صرف نظر کرده و مردم بید فاع روستاهای سینلو، آرسره ولی آوا، بوئین و... را هدف راکتهای مغرب و کسار خود میگیرند و خانه مردم را ویران میکنند. علت این امر از نظر ما روشن است آنها با خلق کرد دشمنی دارند و می‌خواهند مقاومتش را درهم شکنند، فرقی نمیکند برای ارتش کشتار مردم بید فاع سهل‌تر است پس به آن میبرد از.

نبرد ی که هم اکنون در کردستان می‌روند تا وارد مرحله نهی شود بطور یقین هر صدها بر سر کوهگران تنگ خواهد کرد. تخلیه موقتی شهرها از سوی پیشمرگان که هیأت حاکمه بابوق و کرنا آنرا پیروزی خود قلمداد میکند، نیروهای رژیم را در این گرفتار می‌آورد که در دوره مقاومت پیشین به آن دچار شدند. اما اینبار سختتر!

بگذر آنجاها در روضه از بهای خود در مورد فرمانروها جنش مقاومت بسوی مرزها! برای مدتی صفحات روزنامه هایشان را سیاه کنند، فرد اسراشی که هم اکنون زندانی ما هستند، همه شهرهای خود را جمت

هم مهبان مبارز!

همانگونه که قبلاً به آگاهیمان رساندیم، نیروهای سرکوهگر رژیم در گردنه خان و نزد بکهای پانه شکست سختی خورد و قسمت اعظم آن تار و مار و نابود شدند.

پیشمرگان جنش مقاومت با از خود گذشتگی و دلاوری بی نظیری در هبتانک و خود روزا منهدم کرده و با سالم بدست آوردند، عده زیادی از افراد ارتش پاسداری کشته و عده بسیاری با اسارت درآمدند. فرماندهان آنها هم اکنون در دست نیروهای جنش مقاومت اسیرند.

مهمات و سلاحهای فراوانی که در این نبرد بدست پیشمرگان افتاد، توان نظامی جنش مقاومت را بالا برده است. در برابر چنین شکست فاحشی، روزنامه‌های سرسپرده برادریوتلو بیون خبر از ۲ کشته و چند مجروح میدهند! و از فرار نیروهای جنش مقاومت بدست مرزهای عراق دم میزنند. از این شبها در آن هوا فریب با پسند برسید: که اگر تانکها و خودروهای منهدم شده را برده پوشی میکنید، سلاحهای راکه از همین امروز و صاباره علیه سرکوهگران مبارک میافتند چگونه پیمان میماند؟

لبست طویل‌اسامی اسرا و کشته شدگان را از چه کسی مخفی میکنید؟ نیروهای راکه بسیج کرده بودند از واحد های مختلف ارتش پاسداری نقاط مختلف کشور بودند، از جمله واحد هواپرد شیراز، دسته سوارزهی قزوین، واحد نیروی هوایی همدان، سپاه پاسداری تهران و سپاه پاسداری ارومیه. اکنون همقطاران نشان در این محله با شخصی میدهند که شما با اینگونه تبلیغات

اشنویه - ۱/۳/۷

د پروژد رمنطقه مرگوربین وازان ود رگن پشمرگان د موکرات وکومله با ارتش ه پاسد اران وجاشهاد رگیرشد نند ه د راین د رگیری پشمرگان عد ه زیاد ی از آنها راکشته بیا زخمی کرد ند ه . وهمچنین یک پشمرگ حزب د موکرات بشهادت رسید یادش گرامی باد . بیشتر روستایان این منطقه د اثر حملات وحشیانه ارتش هاسد اران در - نقاط کوهستانی مرزی آواره شده اند .



گامیاران - ۱/۳/۷

ساعت ۹ صبح ۱/۳/۷ یک ستون نظامی که از کرمانشاه عازم سنندج بود د مسیر جاده گامیاران به سنندج مورد حمله پشمرگان قرار گرفت ود ریک نبرد قهرمانانه که مدت ۹ ساعت ادامه داشت یک هلی کوپتر ارتش جمهوری اسلامی سرنگون شد ه ۴ خود روو ۲ تانکر بگسی منهدم گردید ه . تعداد زیادی از ارتشیان هاسد اران کشته وزخمی وتعدادی اسیر گردید ند ه . باقیمانده ۳۰۰ ستون که ازهم پاشیده بود خود رابفروگاه سنندج رسانید ه . د راین د رگیری یکی از پشمرگان کومله زخمی - گردید هقیه پشمرگان سالم به پایگاه خود بازگشته اند . د صورت کسب جزئیات بیشتر این نبرد آنرا با اطلاع خواهیم رسانید ه .

بانه - ۱/۳/۷

امروز هلی کوپترها بطور وحشیانه ی شهر بانه ود هات - اطراف رابراکت بستند ه . بیشتر خانه های روستاهای سبتلو و قای ببرد سوخته ود رهم ریخته است . د ر پوئین هلیا یک زن و یک بچه زخمی شدند ه . د ر " ولی آوا " و " سیران بند " خسارات زیادی وارد کرد ه اند .

*** د پروژ ۱/۳/۷ ه با وجود مقاومت شد پشمرگان د ر نزد یکی شهر بانه سرانجام چند عدد تانکر ونفر برتوانستند وارد پادگان بانه شوند ه . د راین د رگیری عد ه زیاد ی از نیروهای ارتش هاسد ارکشته شد ه اند که هنوز از تعداد دقیق آن اطلاعی بدست ما نرسید ه است ه .

سودشت - ۱/۳/۷

د پروژ ۲ نفر از کاروانیان روستاهای اطراف سردشت که برای مبادله کالا به مرز ایران هراق رفته بودند ه مسود حمله د اردو سته هلی آفای شه رویت که از جاشهسای قدیمی حکومت بعث د ر کردستان هراق است قرار گرفتند که د ر جریان این حمله نا جوان مردانه به کاروانیان هید فاع ۲ نفر از اهالی میرآباد وگوزیله بشهادت رسید ند ه یکی از اهالی هلوی به اسارت آنها رآمد ه . این د زمین حمله ه فاشیستهای بعثی به کاروانیان کرد است که د ر طی یک هفته اخیر صورت میگیرد ه .

